



バランス おろしバーグ弁当

エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物
613kcal	27.8g	15.5g	94.2g
食品別数量	おろしバーグ 4.4g	カルシウム 130mg	砂糖量 128g

●食料中のアレルゲン


 小麦


 卵


 牛乳


 大豆


 マスタード









学食
BENTO

バランス
チキン塩炒め弁当

エネルギー	タンパク質	脂肪	炭水化物
500kcal	17.4g	21.7g	82.9g
食塩相当量	ナトリウム	食塩当量	
2.5g	91mg	145g	

●食材中のアレルギー

※食料品にはアレルギー表示が義務付けられていません

卵

鶏肉

小麦

大豆

牛乳

魚

豚肉

鶏卵

組価
¥530

(本体価格¥491・税別¥39)

KAWADA | 2022年11月

学食
BENTO

バランス
鶏のオイスター炒め弁当

全量価格	お中元	お歳暮	送料別価格
647kcal	19.3g	25.0g	91.2g
食品衛生法 2.5g	カルシウム 117mg	ビタミンE 172μg	

●食材中のアレルギー

小麦
グルテン含有

卵
含有

豚肉
含有

大豆
含有

魚介類
含有

牛乳
含有

鶏卵
含有

牛肉
含有

※アレルギー、アレルギー表示は別途記載しています。

学食 BENTO
学生食堂
お弁当

ローストチキン
リサイクル

ローストチキン+マト弁当

エネルギー	タンパク質	脂 肪	炭水化物
510kcal	24.3g	12.0g	79.9g
塩分(食塩相当量)	2.3g	78mg	123g

●食材中のアレルゲン
アレルギー表示：原材料の記載欄にも記載されています。

卵
小麦
大豆
鶏卵
豚肉
牛肉
魚介類

組 合
¥530
(本体価格¥491・税別¥39)



AMBAZU 2020/01/01

バランス 豚山賊炒め弁当

組
合
価
値

¥530

(本体価格¥491・税別¥39)

エネルギー	タンパク質	脂 質	炭水化物
683kcal	16.6g	30.4g	90.2g
	2.2g	90mg	136g

※養分情報(1人1食)は原材料を基準として算出されています。

●食材中のアレルギー


卵


小麦


魚


豚


鶏


大豆



バランス ハンバーグ弁当

エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物
583kcal	26.1g	14.0g	90.9g
5.5kcal	2.6g	1.4g	9.1g
2.8g	116mg	142g	

●食材中のアレルギー
※アレルギー対応品に使用している原材料を特記しています。


卵


小麦


大豆


魚


鶏肉


豚肉

組
合
¥530

(本体価格¥491・税別¥39)



学食 BENTO

学食 BENTO

バランス 豚生姜炒め弁当

基本メニュー	ドリンク2食	付 属	送料別価格
572kcal	18.9g	21.9g	79.9g
塩分2.1g	78mg	149g	

●食材料中のアレルギーゲン
アレルギーに注意（アレルギー情報もご提供しております）



豚



鶏



牛



魚



甲殻類



大豆

学食 BENTO

バランス 豚味噌炒め弁当

エネルギー	タンパク質	脂質	総水分
706kcal	19.5g	31.4g	91.4g
炭水化物	糖質	繊維	
1.7g	115mg	142g	

●食材中のアレルギー
※アレルギーは加工品に由来しています。

- 卵アレルギー
- 小麦アレルギー
- 大豆アレルギー
- 鶏卵アレルギー
- 豚肉アレルギー
- 牛肉アレルギー
- 魚介類アレルギー

組価
¥530
(本体価格¥491・税別¥539)



バランス 唐揚げ弁当

全量1食分	1人1食分	糖質	総カロリー
684kcal	18.1g	27.2g	94.2g
たんぱく質	たんぱく質	たんぱく質	たんぱく質
3.2g	94mg	135g	

●食材中のアレルギー

小麦
グルテン

卵

鶏肉

大豆

豚肉

魚介類

野菜

(本体価格¥491・税別¥39)



バランス 鶏竜田弁当

エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物
629kcal	17.6g	21.7g	95.5g
食塩相当量	3.1g	82mg	135g

●食材中のアレルギー


卵


小麦


大豆


鶏肉


豚肉


牛肉


魚介

※アレルギーには対応の調味料も使われています。

組
価
¥**530**

(本体価格¥491・税別¥39)



学食
BENTO

バランス 鶏の天ぷら弁当

組
合

¥530

(本体価格¥491・税別¥39)

エネルギー	タンパク質	脂 質	総水分
647kcal	21.4g	23.0g	93.3g
食塩相当量	3.9g	130mg	120g

●食材中のアレルギー

※アレルギー対応食品の原材料に由来しています。



卵



小麦



大豆



甲殻類



魚



豚肉



鶏肉